Đố vui các Bạn dịp Tết Đinh Dậu – 2017

***

Phần Câu Hỏi :

- Câu số 1 : Tết Đinh Dậu đang tới, mục Đố Vui các Bạn

biết mần chi đây hè ! Bí quá, Lão Phan đành… chỉ dám đố các

Cô, các Cậu dân Mỹ gốc Việt nhà ta từ 20 tuổi trở xuống, còn

đang đi học…mấy Lớp Việt ngữ, nói tiếng Việt phải

có…thông dịch viên để dịch tiềng Việt ra…tiếng Việt thì bà